PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2023 года                     с. Новоселово                               № 32-242-23р
	О согласии на безвозмездную передачу нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Новоселовского района Красноярского края в собственность Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», и руководствуясь статьями 23, 27 Устава Новоселовского района Красноярского края,

Новоселовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на безвозмездную передачу нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Новоселовского района Красноярского края в собственность Российской Федерации:
- нежилое помещение с кадастровым номером 24:29:1201065:692, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Новоселовский район, с. Новоселово, ул. Ленина, зд. 19, помещение 15, площадью 40,5 кв. м.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Новоселовского районного Совета депутатов по финансам, налоговой политике, малому и среднему предпринимательству (Е.Л. Владимировой).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».

Председатель Новоселовского                          Глава Новоселовского района

районного Совета депутатов

______________ Л.Ю. Толстикова                    ___________  Н.Н. Филимонов